COMPACTE SIGNALISATIE
07-3160-L6-028Z07-3160-L6-028Z LED-signaallamp │ 28-50V DC │ zwarte ring │
Ø16mm │ transparant
EAN: 07-3160-L6-028Z
Specificaties
Aansluiting Aanraakveilig
Aantal LEDs 1
Afmetingen Ø20,5mm x 45mm
Bedrijfsspanning 28-50V AC/DC
Gewicht 8g
IP-aanduiding IP44
Inbouwmaat 13mm
Kleur Wit
Kleur LEDs Wit
Kleur lens Wit
Lichtbron LED
Lichteffecten Continu branden
Materiaal Behuizing: PA6.6 | lens: PC
Nominale stroom 28V AC/DC
Spanningstype DC
Type Signaallampen
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389